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ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH Sp. z o.o. 

55-330 Miękinia, ul. Willowa 18 

tel. 71 317-81-66, fax 317-81-62 

NIP: 913-12-89-96                                                                                                  

 

          Miękinia, 07.06.2021r 

        

        Do Wykonawców  

        biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

„ Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego 

dla Zakładu Usług Komunalnych  sp. z o. o. w Miękini” 

 

 

Nr ID postępowania: 465534 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
 

Pytanie nr 1.  

Czy dopuszczają Państwo Moc znamieniową i homologowaną 42,5KW/57,8KM? 

 

Odpowiedź nr 1 . Tak. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią 

wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika. 

 

Pytanie nr 2. 

Czy dopuszczają Państwo 3 cylindry w ciągniku? 

 

Odpowiedź nr 2 .  Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią 

wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika. 

 

Pytanie nr 3.  

Czy dopuszczają Państwo ciągnik o poj. Silnika 1879cm3 ? 

Odpowiedź nr 3 .  Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią 

wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika. 

 

Pytanie nr 4. 

 Czy dopuszczają Państwo ogumienie GARDEN przód : 25x8,5/14 : tył 41x14/20? 

Odpowiedź nr 4 .  Tak. 

 

Pytanie nr 5 
Czy dopuszczają Państwo Udźwig podnośnika przedniego 1000kg? 

 Odpowiedź nr 5  -   Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią 

wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika. 

 

Pytanie nr 6 
Czy dopuszczają Państwo termin realizacji do 15.08.2021? 

Odpowiedź nr 6  -   Nie.  
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Pytanie nr 7 

Czy dopuszczają Państwo skrzynię biegów hydrostatyczną ? 

Odpowiedź nr 7 .  Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią 

wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika. 

 

 

Pytanie nr 8. Czy akceptują Państwo w ciągniku: Otwieraną szybę tylną i szyby boczne bez otwieranej 

szyby przedniej? 

Odpowiedź nr 8 . Tak. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu. 

 

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 
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